
COMUNE DIMAGLIONE
Provincia di TORINO

Piazza XX Seftembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 01611400123 - lax 01611400257

P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

OETERMINAZIONE N. 31/ 2 del 03.04.2014

OGGETTO: Manifestazione "Dai semi antichi il pane vero" - lmpegno di spesa per concessione
contributo.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTO il decreto sindacale del 09.06.2009 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n 12 del 22.03.2014, di: Concessione patrocinio

all'Associazione Culturale Ducheqia Jolanda onlus per Ia manifestazione "Dai semi antichi il pane vero",
esecutiva ai sensi di legge"'òn la qude si accorda il patrocinio per la predetta manifestazione mediante
l'utilizzo di locali comunali e con un contributo di Euro 250,00 e si dà incarico al Responsabile dei Servizi
Fìnanziari per il perfezionamento dell'iter amministrativo con l'adozione di apposita determinazione;

RITENUTO che occorre procedere all'impegno della spesa per il contributo di cui sopra;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del '18.01.2014 di approvazione del P.E.G. prowisorio
per I'anno 20'14;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che I'istruftoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs.
267 n000,

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto

. Di impegnare la somma di Euro 250,00 a favore dell'Associazione Culturale Duchessa Jolanda
onlus con sede a Moncrivello Via Duchessa Jolanda n 8, a titolo di contributo per la manifestazione
"Dai semi antichi il pane vero" da tenersi in Maglione e Moncrivello il giorno 13.04.2014,a| Tit. 1,
Funz. 05, Serv. 02, lnt. 05 del bilancio di previsione corrente in fase di approvazionel

. Di dare atto che il contributo verrà erogato a fronte della dimostrazione delle spese effettivamente
sostenute dall'Associazione Duchessa Jolanda;

. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone
I'art. 147 bis del D. Lgs 26712000.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Ma!ra Vaudagna



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art' 15'1, comma 4 e 147 bis' comma 1' D'Lgs'

267:2OOO, ilvisto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria'

siattesta I'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Si verifica altresì, ai sensi dell'art. I D.L. 78l2OOg, convertito con Legge 10212009, il preventivo

accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le

regole difinanza pubblica e la programmazione deiflussi di cassa.

IL FUNZION IO RESPONSABILE
ura Vaudagna

1.05.02.05
Attività culturali
Trasferimenti ad associazioni

Associazione Culturale Duchessa
Jolanda onlus
Manifestazione "Dai semi antichi il

pane vero"

§ otQ

u::,


